

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia  
Fundo Municipal de Saúde (FMS)  
Registro de Preços Eletrônico - SRP PE 016 2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ACHOCOLATADO EM PO PACOTE 1KG C/6 PCT - MAITA - Valor Referência: 151,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MAITA	105 Caixa	130,45	13.697,25	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

### 0002 - ACUCAR FD C/ 15 PCTS DE 2KG - ITAMARATI - Valor Referência: 135,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ITAMARATI	330 Fardo	113,51	37.458,30	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

### 0003 - AVEIA EM FLOCOS FINOS CAIXA COM 170G FARDO 9 UNIDADES - NESTLE - Valor Referência: 58,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	NESTLE	120 Fardo	50,04	6.004,80	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

### 0004 - AZEITE DE DENDE 900 ML - MARIZA - Valor Referência: 27,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	MARIZA	75 Unidade	22,94	1.720,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

### 0005 - AZEITE DE OLIVA VIDRO 250ML CAIXA 6 UNIDADES - GALO - Valor Referência: 102,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	GALO	25 Caixa	87,62	2.190,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

### 0006 - BISCOITO DOCE DE MAISENA CX C/ 20 PCTS DE 400GR - PILAR - Valor Referência: 149,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PILAR	200 Caixa	128,84	25.768,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

### 0007 - BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G CX COM 15 PACOTES - BEL COCO - Valor Referência: 169,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	BEL COCO	120 Caixa	142,70	17.124,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

### 0008 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EMBALAGEM 250G COM 20 UNIDADE - MARATA - Valor Referência: 176,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MARATA	340 Caixa	151,26	51.428,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

### 0009 - CEBOLA DE BOA QUALIDADE - REGIAO - Valor Referência: 7,26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	REGIAO	920 Quilo	6,24	5.740,80	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0010 - CHEIRO VERDE - IN NATURA - Valor Referência: 3,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	IN NATURA	1.300 Maço	3,15	4.095,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0011 - CREME DE LEITE (EMB. CONTÉM 27UN. DE 200G CADA) - CCGL - Valor Referência: 123,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	CCGL	35 Fardo	103,99	3.639,65	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0012 - COMINHO 100 GRAMAS - FRAT - Valor Referência: 39,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FRAT	257 Caixa	33,86	8.702,02	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0013 - CORANTE EM PÓ REGIONAL - REGIONAL - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	REGIONAL	110 Pacote	21,68	2.384,80	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0014 - DOCE DE LEITE 400 GRAMAS COM 12 UNIDADES - PINGADO - Valor Referência: 131,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	PINGADO	37 Caixa	110,84	4.101,08	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0015 - ERVILHA EM CONSERVA EMBALAGEM 200G COM 24 UNIDADES - PREDILECTA - Valor Referência: 123,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PREDILECTA	24 Caixa	106,28	2.550,72	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0016 - EXTRATO DE TOMATE SACHÊ (EMB. CONTÉM 24UN. DE 370G CADA) - BONARE - Valor Referência: 90,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	BONARE	90 Caixa	75,85	6.826,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0017 - FERMENTO PARA BOLO FARDO COM 12 UNID DE 100GR - ROYAL - Valor Referência: 54,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	ROYAL	30 Fardo	46,85	1.405,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0018 - FERMENTO PARA PÃO CX COM 12 UNID DE 125 GR - SAF - Valor Referência: 120,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	SAF	38 Caixa	101,30	3.849,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel



**0019 - FLOCAO DE MILHO FARDO COM 20 UNIDADES DE 500G - DONA CLARA - Valor Referência: 68,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	DONA CLARA	170 Fardo	58,92	10.016,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0020 - GOIABADA 600G LATA CAIXA 24X600G - PREDILECTA - Valor Referência: 221,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PREDILECTA	22 Caixa	189,99	4.179,78	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0021 - LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 G COM 27 UNIDADES - PIRACANJUBA - Valor Referência: 226,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	PIRACANJUBA	27 Caixa	222,69	6.012,63	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0022 - LEITE DE COCO DE 500ML CX C/ 12 UND - MARIZA - Valor Referência: 101,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	MARIZA	15 Caixa	99,75	1.496,25	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0023 - MAÇÃ - REGIAO - Valor Referência: 14,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	REGIAO	750 Quilo	14,44	10.830,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0024 - MAIONESE TRADICIONAL EMBALAGEM 250G - CAIXA COM 24 UNIDADES - HEINZ - Valor Referência: 183,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	HEINZ	18 Caixa	180,75	3.253,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0025 - MARGARINA CREMOSA 65% DE LIPIDEOS C/ SAL EMBALAGEM 1 KG CX COM 12 UNIDADES - DELICIA - Valor Referência: 178,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	DELICIA	100 Caixa	175,56	17.556,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0026 - MELAO - AMARELINHO - Valor Referência: 13,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	AMARELINHO	850 Quilo	11,36	9.656,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0027 - MILHO PARA CANJICA FARDO COM 12 PCTS DE 500 GR - YOKI - Valor Referência: 101,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	YOKI	32 Fardo	85,12	2.723,84	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0028 - MILHO PARA PIPOCA FARDO COM 20 PCTS DE 500 GR - MARATA - Valor Referência: 147,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MARATA	32 Fardo	127,15	4.068,80	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel
------------------------------	--------	----------	--------	----------	---

**0029 - MILHO EM CONSERVA LATA EMBALAGEM COM 200G CX COM 24 UNIDADES - SINHA - Valor Referência: 139,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	SINHA	22 Caixa	117,01	2.574,22	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0030 - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM 450G FARDO COM 12 UNIDADE - ITALAC - Valor Referência: 90,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	ITALAC	65 Fardo	78,04	5.072,60	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0031 - OLEO DE SOJA COM 20 LATAS DE 900 ML - COMIGO - Valor Referência: 209,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	COMIGO	125 Caixa	176,09	22.011,25	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0032 - OVOS VERMELHOS BANDEJAS COM 30 UNIDADES - BRANCO - Valor Referência: 28,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	BRANCO	500 Cartela	24,24	12.120,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0033 - PEITO DE FRANGO - AVES PARA - Valor Referência: 26,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	AVES PARA	2.363 Quilo	22,12	52.269,56	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0034 - PEITO DE FRANGO - MARINGA - Valor Referência: 26,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MARINGA	787 Quilo	22,54	17.738,98	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0035 - POLVILHO AZEDO PACOTE 1KG FARDO COM 20 UNIDADES - DO ZE - Valor Referência: 246,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	DO ZE	65 Fardo	211,92	13.774,80	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0036 - POLVILHO DOCE PACOTE 1KG FARDO COM 20 UNIDADES - CAIPIRA - Valor Referência: 286,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	CAIPIRA	60 Fardo	281,87	16.912,20	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0037 - QUEIJO REGIAO - REGIONAL - Valor Referência: 35,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	REGIONAL	250 Quilo	30,26	7.565,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0038 - SAL REFINADO PACOTE 1 KG - FARDO COM 30 UNIDADES - FAVORITO - Valor Referência: 55,97**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FAVORITO	24 Fardo	48,03	1.152,72	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0039 - TEMPERO COMPLETO 300 G - AMAFIL - Valor Referência: 7,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	AMAFIL	130 Unidade	6,42	834,60	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0040 - TOMATE REGIONAL - REGIAO - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	REGIAO	1.050 Quilo	8,54	8.967,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0041 - TRIGO COM FERMENTO FARDO COM 10 PCT DE 1KG - ROSA BRANCA - Valor Referência: 81,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ROSA BRANCA	37 Fardo	70,20	2.597,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0042 - TRIGO SEM FERMENTO COM 10 PCT DE 1KG - ROSA BRANCA - Valor Referência: 81,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ROSA BRANCA	50 Fardo	80,41	4.020,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0043 - VINAGRE CX COM 12 UNID DE 750 ML - MARATA - Valor Referência: 66,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MARATA	22 Caixa	57,20	1.258,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0044 - CANELA EM PAU PACOTE 500G - FRAT - Valor Referência: 89,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FRAT	24 Pacote	77,26	1.854,24	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0045 - QUEIJO MUSSARELA KG FATIADO - MANA - Valor Referência: 43,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	MANA	160 Quilo	36,65	5.864,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0046 - BISCOITO CREAM CRACKER CX C/20 PCT DE 400GR - PILAR - Valor Referência: 129,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PILAR	280 Caixa	111,38	31.186,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0047 - CÔCO RALADO PACOTE COM 100GR - BOM COCO - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	BOM COCO	130 Pacote	6,75	877,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel



**0048 - ORÉGANO POTE 100G - MIX - Valor Referência: 8,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	MIX	50 Pote	8,04	402,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0049 - FRANGO CONGELADO S/ TEMPERO - MARINGA - Valor Referência: 13,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	MARINGA	3.700 Quilo	13,76	50.912,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0050 - BOMBOM DE CHOCOLATE - GAROTO - Valor Referência: 14,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	GAROTO	750 Caixa	13,95	10.462,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0051 - BALAS DE LEITE EM CUBO - EMBARE - Valor Referência: 22,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	EMBARE	230 Pacote	19,29	4.436,70	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0052 - BALAS SABORES DIVERSOS - FLORESTAL - Valor Referência: 13,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FLORESTAL	200 Pacote	11,91	2.382,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0053 - AZEITONA EM CONSERVA 200 GR - LA VIOLETEIRA - Valor Referência: 10,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	LA VIOLETEIRA	180 Unidade	9,33	1.679,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0054 - POLPA DE FRUTA - TORRES - Valor Referência: 22,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	TORRES	2.400 Quilo	19,20	46.080,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0055 - AMIDO DE MILHO PACOTE 200G FARDO 12 UNIDADES - MAISENA - Valor Referência: 59,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MAISENA	85 Fardo	51,15	4.347,75	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0056 - CALDO DE CARNE 19G 24 UNIDADE - KNOR - Valor Referência: 30,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	KNOR	80 Caixa	25,73	2.058,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0057 - CHA SABORES DIVERSOS - LEO - Valor Referência: 5,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B G COMERCIO LTDA	LEAO	330 Unidade	5,01	1.653,30	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel
-------------------	------	-------------	------	----------	---

#### 0058 - REQUEIJAO CREMOSO - NESTLE - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	NESTLE	180 Unidade	11,36	2.044,80	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0059 - ADOCANTE DIETETITO LIQUIDO - ADOCIL - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	ADOCIL	150 Unidade	10,18	1.527,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0060 - MELANCIA - IN NATURA - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	IN NATURA	1.800 Quilo	3,67	6.606,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0061 - PALMITO EM CONSERVA - PERIQUITO - Valor Referência: 21,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PERIQUITO	100 Unidade	18,38	1.838,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0062 - BANANAS EM PENCAS - REGIAO - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	REGIAO	750 Dúzia	5,84	4.380,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0063 - MAMÃO - REGIONAL - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	REGIONAL	380 Quilo	8,03	3.051,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0064 - PRESUNTO - EXCELENCIA - Valor Referência: 41,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	EXCELENCIA	150 Quilo	35,96	5.394,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0065 - SELETA DE LEGUMES - QUERO - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	QUERO	130 Lata	4,87	633,10	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0066 - CANELA EM PO - FRAT - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	FRAT	85 Vidro	8,19	696,15	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

#### 0067 - PIRULITO SORTIDO - FLORESTAL - Valor Referência: 35,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	FLORESTAL	85 Vidro	35,99	3.059,15	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FLORESTAL	112 Pacote	30,85	3.455,20	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0068 - AMEIXA GRANDE - LA VIOLETEIRA - Valor Referência: 16,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	LA VIOLETEIRA	85 Lata	14,51	1.233,35	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0069 - ABACAXI - IN NATURA - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	IN NATURA	350 Unidade	6,89	2.411,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0070 - uva - entrega imediata - VITORIA - Valor Referência: 22,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	VITORIA	240 Quilo	21,96	5.270,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0071 - LEITE EM PÓ 1KG - CCGL - Valor Referência: 39,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	CCGL	670 Quilo	39,07	26.176,90	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0072 - ALHO DE BOA QUALIDADE - ROXO - Valor Referência: 27,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ROXO	350 Quilo	27,38	9.583,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0073 - ARROZ BRANCO TIPO 1 DE BOA QUALIDADE 5KG FARDO 6 UNIDADES - REALENGO - Valor Referência: 161,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	REALENGO	375 Fardo	159,54	59.827,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0074 - ARROZ BRANCO TIPO 1 DE BOA QUALIDADE 5KG FARDO 6 UNIDADES - REALENGO - Valor Referência: 161,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	REALENGO	125 Fardo	159,54	19.942,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0075 - BACON DEFUMADO s/ COSTELA - PERDIGAO - Valor Referência: 42,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	PERDIGAO	50 Quilo	41,66	2.083,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0076 - BATATA INGLESIA DE BOA QUALIDADE - ANAPOLIS - Valor Referência: 7,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ANAPOLIS	800 Quilo	6,71	5.368,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel





**0077 - BETERRABA DE BOA QUALIDADE - ANAPOLIS - Valor Referência: 7,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ANAPOLIS	850 Quilo	6,13	5.210,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0078 - CALABREZA - EXCELENCIA - Valor Referência: 36,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	EXCELENCIA	80 Quilo	31,40	2.512,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0079 - CALDO DE GALINHA 19G 24 UNIDADE - MAGI - Valor Referência: 34,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MAGI	50 Caixa	29,40	1.470,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0080 - CENOURA - ANAPOLIS - Valor Referência: 10,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ANAPOLIS	800 Quilo	8,93	7.144,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0081 - CHARQUE BOVINO 500 G - JAU PRIMER - Valor Referência: 37,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	JAU PRIMER	200 Unidade	31,98	6.396,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0082 - CHUCHU - ANAPOLIS - Valor Referência: 7,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ANAPOLIS	1.000 Quilo	6,56	6.560,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0083 - FARINHA DE MANDIOCA DA REGIAO PUBA - REGIAO - Valor Referência: 11,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	REGIAO	250 Quilo	9,49	2.372,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0084 - FARINHA DE MANDIOCA, TIPO BRANCA - REGIAO - Valor Referência: 11,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	REGIAO	250 Quilo	9,49	2.372,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0085 - FEIJÃO CARIOCA FARDO COM 30 PACOTES DE 1 KG - K SABOR - Valor Referência: 341,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	K SABOR	50 Fardo	293,45	14.672,50	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0086 - MACARRAO ESPAGUETE FD C/20 PCT DE 500G - PAULISTA - Valor Referência: 98,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B G COMERCIO LTDA	PAULISTA	80 Fardo	96,83	7.746,40	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel
-------------------	----------	----------	-------	----------	---

**0087 - MOLHO DE PIMENTA 150 ML - GOTA - Valor Referência: 5,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	GOTA	25 Unidade	5,08	127,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0088 - REPOLHO REGIONAL - ANAPOLIS - Valor Referência: 7,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ANAPOLIS	500 Quilo	7,02	3.510,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0089 - FEIJÃO CARIOCA 1KG - KSABOR - Valor Referência: 11,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	KSABOR	800 Quilo	11,04	8.832,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0090 - PIMENTAO - ANAPOLIS - Valor Referência: 14,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ANAPOLIS	800 Quilo	14,28	11.424,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0091 - PEPINO - ANAPOLIS - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ANAPOLIS	1.500 Quilo	6,23	9.345,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0092 - MACARRAO, TIPO PADRE NOSSO, PACOTE 500 GR - PAULISTA - Valor Referência: 6,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	PAULISTA	500 Unidade	6,15	3.075,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0093 - ABOBORA - REGIONAL - Valor Referência: 5,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	REGIONAL	1.800 Quilo	5,80	10.440,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0094 - COUVE - REGIONAL - Valor Referência: 4,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	REGIONAL	1.800 Maço	4,49	8.082,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0095 - UVAS PASSAS COM 200 GRAMAS - LA VIOLETEIRA - Valor Referência: 8,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	LA VIOLETEIRA	80 Unidade	8,26	660,80	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0096 - ALFACE (PES) - REGIONAL - Valor Referência: 4,28**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	REGIONAL	2.000 Unidade	4,12	8.240,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0097 - BATATA PALHA - YOK - Valor Referência: 11,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	YOK	50 Pacote	11,02	551,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

**0098 - GELATINA ALIMENTAR (SEM SABOR) - DR. OETKER - Valor Referência: 6,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	DR. OETKER	50 Unidade	5,80	290,00	Homologado em 07/06/2023 08:46:55 Por: Deywis Juliano Daniel

Deywis Juliano Daniel  
Autoridade Competente

